



Kielce 14.11.2024 r.

znak sprawy EZ/213/2024/SL

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320) na sukcesywne dostawy stentgraftów oraz materiałów medycznych dla potrzeb Klinicznego Oddziału Chirurgii Naczyniowej*

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 r poz. 1320) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### Pytanie nr 1

Czy cewniki do embolektomii powinny być wyposażone w strzykawkę luer-lock zapewniającą szczelność połączenia ze złączką cewnika?

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje treść opisu w pakiecie nr 12 poprzez dodanie do treści „Cewniki wyposażone w strzykawkę luer-lock zapewniającą szczelność połączenia ze złączką cewnika”

**W załączeniu Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ-formularz asortymentowo-cenowy**

#### Pytanie nr 2

Czy w końcu dystalnym cewnika powinien być znacznik widoczny w skopii, ułatwiający lokalizację położenia balonu?

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje treść opisu w pakiecie nr 12 poprzez dodanie do treści „W końcu dystalnym cewnika winien być znacznik widoczny w skopii, ułatwiający lokalizację położenia balonu”

**W załączeniu Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ-formularz asortymentowo-cenowy**

#### Pytanie nr 3

Dot. Wzór umowy zał.3a SWZ - § 3 Realizacja umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisów umowy ww. paragrafie o zapis, iż asortyment z depozytu będzie wykorzystywany przez Zamawiającego zgodnie z zasadą FEFO (first expired, first out)?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

#### Pytanie nr 4

Dot. Pak. 14 poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie/przeniesienie do innego pakietu poz.4 w związku z brakiem dostępności produktu spowodowanym przedłużającą się recertyfikacją zgodnie z MDR?

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do SWZ formularz asortymentowo-cenowy w Pakiecie nr 14 poprzez wykreślenie pozycji nr 4.

**W załączeniu Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ-formularz asortymentowo-cenowy.**

#### Pytanie nr 5

Pakiet 7 punkt 6



Czy Zamawiający dopuści cewnik balonowy tnący kompatybilny z przewodnikiem 0,018'' , średnice balonu od 5 mm do 8 mm , długość balonu 2 cm , liczba aterotomów : 4 , kompatybilny z koszulka 7 F , RBP 10 atm? pozostałe parametry bez zmian

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie nr 6**

Pakiet 7 punkt 7

Czy Zamawiający dopuści stent samorozprezalny pokrywany lekiem o długościach 40, 60, 80, 100, 120 oraz 150 mm? pozostałe parametry bez zmian

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza**

Wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące, stanowią jej integralną część oraz należy je uwzględnić w treści składanej oferty

**ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

Zamawiający, działając w oparciu o art. 137 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

***Nowe terminy otwarcia i składania ofert:***

Termin składania ofert: **27.11.2024 r. do godz. 10.00**

Termin otwarcia ofert: **27.11.2024 r. o godz. 10:30**

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający zmienia treść **pkt 25 SWZ** –

**Termin związania ofertą** nadając mu nowe brzmienie:

*„Termin związania ofertą wynosi 90 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 24.02.2025 r.*

*Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.*

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 4 ustawy Pzp informuje, iż dokonał zmiany treści SWZ poprzez przekazanie w dniu 13.11.2024 r. Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej „ogłoszenia o zmianie”

Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 5 ustawy Pzp udostępnia zmianę treści SWZ na stronie prowadzonego postępowania wraz z ogłoszeniem o zmianie o numerze Dz.U. S: 222/2024 692719-2024

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

*Sylvia Lasa*  
INSPEKTOR

Z-ca Kierownika  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

*mgr Edyta Kwasniewska*

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach  
*Bartosz Stemplewski*